



نذر مسرخ

تخت‌ها یکی‌یکی پر و خالی می‌شوند. «نذرتان قبول» این جمله‌ای است که همه به هم می‌گویند و با لبخند منتظر اعلام شماره‌های می‌شوند تا خون‌شان را اهدا کنند. هر لحظه به تعداد جمعیتی که به مرکز انتقال خون خیابان وصال شیرازی می‌آیند اضافه می‌شود. نقطه مشترک همه نذر خون است. نذری که نجات‌بخش بیمارانی است که ادامه زندگی‌شان به همین قطرات خون وابسته است.



تیتراهای امروز

تا بهمن سال آینده

مسیر برگشت قطعه ۲ آزادراه تهران-شمال زیر بار ترافیک می‌رود
وزیر راه و شهرسازی از اتمام مسیر برگشت قطعه ۲ آزادراه تهران-شمال تا دهه فجر سال آینده خبر داد.



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بازدید از خیمه هنرهای عاشورایی میدان هفتم تیر:

روایتگری عاشورا با هنر صورت گرفته است



۶ زن و مرد محکوم به قصاص بخشیده شدند
نذری که در ایام شهادت امام حسین(ع) اجابت شد



پایان استفاده همگانی از ماسک
مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت در اطلاعیه‌ای از پایان شرایط اضطراری کرونا و استفاده همگانی از ماسک خبر داد.



رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط‌زیست در گفت‌وگو با «ایران»:

آلودگی هوای چند روز گذشته منشأ خارجی دارد



فرزین: قیمت مسکن با مدیریت انتظارات تورمی نزولی شد



برنج ایرانی به‌زودی شناسنامه‌دار می‌شود



نمایش مستند «جایی که از نخل‌ها گلاب می‌گیرند»

مستند «جایی که از نخل‌ها گلاب می‌گیرند» ساعت ۵، ۲۲ مردادماه از شبکه پنج سیما پخش خواهد شد.



ممنوعیت ورود به روستای ابیانه در روزهای تاسوعا و عاشورا



مجازات اعدام برای مرد خیانتکار

مرد متاهل که با همسر یکی از بستگانش ارتباط پنهانی داشت با درخواست شاکی پرونده به اعدام محکوم شد.



سودای پرتابگر وزنه ایران برای بازی‌های آسیایی هانگژو

صابری: با رکوردشکنی قهرمان می‌شوم



باز این همه شور و حضور... جان‌های عاشق عزادار حسین(ع) اند

عکس: منصوره قلیچی/امهر

تازه‌ها

قیمت پروازهای اربعین هفته آینده مشخص می‌شود

مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه امسال هم پروازهای اربعین با نرخ مشخصی عرضه خواهد شد، گفت: تا هفته دیگر از سوی سازمان هواپیمایی قیمت مصوب مشخص و به ایرلاین‌ها ابلاغ می‌شود. شمس‌الدین فرزادی‌پور در نشست خبری درخصوص قیمت پروازهای اربعین اظهار داشت: این نرخ که در سال گذشته ۶ میلیون تومان به‌صورت رفت و برگشت برای



۵۰ هزار صندلی پروازی توسط «هما» عرضه شود اعلام کرده است: فروش بلیت این پروازها از ۴ شهریور آغاز و تا ۲۰ شهریور ادامه خواهد داشت.

آتش‌سوزی در بخش وسیعی از میانکاله

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران از آتش‌سوزی در بخش‌هایی از میانکاله خبر داد و گفت: به دلیل شدت و حجم بالای آتش در ۴ نقطه، اطفای حریق با کندی روبه‌روست. به گزارش تسنیم، مسلم آهنگری اظهار داشت: آتش بخش‌های وسیعی از میانکاله را در بر گرفت و مناطقی از میانکاله صحرا و صحرای میرکرمی در آتش می‌سوزد. وی با تأکید بر اینکه در ۴ نقطه آتش‌سوزی به وقوع پیوسته است، افزود: حجم آتش‌سوزی بالاست و درخواست ۲ بالگرد برای مهار آتش شده است و از سیاه، بسیج و هلال احمر برای مهار آتش

آب و هوا

شروع بارش‌ها با شدت کمتر در ۱۰ استان

سازمان هواشناسی از تشدید فعالیت سامانه بارشی در جنوب سیستان و بلوچستان و احتمال سیلاب در این منطقه خبر داد و برای ۱۰ استان دیگر بارش باران با شدت کمتر را پیش‌بینی کرد. به گزارش ایرنا، امروز چهارشنبه در شمال استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و اردبیل، ارتفاعات مازندران، گلستان، شمال خراسان شمالی، شرق و شمال هرمزگان، نیمه‌جنوبی

کرمان و جنوب شرق فارس بارندگی پیش‌بینی شده است. فردا پنجشنبه بارش‌ها در نیمه جنوبی سیستان و بلوچستان، شمال و شرق هرمزگان و جنوب کرمان تداوم دارد. همزمان هواشناسی با صدور هشدار نازنجی از تشدید فعالیت سامانه بارشی و رشد ابرهای همرفتی تا پایان روز چهارشنبه در نیمه جنوبی سیستان و بلوچستان خبر داد و نوع مخاطره را رگبار باران، رعد و برق، وزش

باد شدید و احتمال ریزش تگرگ اعلام کرد. بر اساس هشدار هواشناسی، نیمه جنوبی سیستان و بلوچستان امروز با خطر سیلابی شدن مسیل‌ها، افزایش ناگهانی سطح آب رودخانه‌های فصلی، آب‌گرفتگی معابر عمومی، جاری شدن روان‌آب، صاعقه، خسارت به سازه‌های موقت از جمله بنرها، داربست‌ها و تابلوهای تبلیغاتی و اختلال در پروازها مواجه است.